item thorax inanis ferur, constratus corum, qui non extant, qui inter eos non fuerer re- perti. Effrunt autem promiscue uolentarij quicq; uel ciues uel hostites, feminis propin- quitate coniunctis ad sepulchrum ciualibus, conditiq; in publico monumento, quod est in- xta monumentum Callisti, apud suburbia, Monimen ubi semper eos sepeliunt, qui in bello ceciderunt, tú Callisti. praterquam, qui in Marathone, quorum sin- gularem fuisse uirtutem existimantes, eodem Marathō ciuitatis nō in loco sepulchrum fecerunt: postea uero quam procul ab Athenis. eos humuerunt, aliquis ab ipsa ciuitate dele- tius uir haud quaquam pro inconsulto habi- tus, & cui præ dignitate conueniat, super eos orationem habet, qualem decet de eorum lau- dibus: qua habita disceditur. hoc quidem more sepelium, quo per omne belli tempus, quoties id accidit legitimè uiuntur.

De Laconia, & Laconum, sive Lacedæmonum inuitatis.

CAP. III.

Laconia in Peloponneso prouincia, qua Oebalia & Lacedæmonia dicitur, à Lacedæmonio Iouis & Thygete filio: à quo Lacedæmonia clara & potens ciuitas in eadem re- gione adiuvata est atq; appellata. Hæc quoq; Spartha dicta est, à Sparhte Phoronai filio: Agamemnon regia fuit. Lycurgus insignis philosophus Polycletis Regis frater quem ui- tillo defuncto Imperii reliqui tutoris no- mine aliquandiu administrasset, ciuitatis statu- latot.

auq;

Oebalia
Lacedæ-
monia.
Spartha.
Lycurgus
philoso-
phus legi-
latot.

atq; regionis optimis institutis , optimis legibus excoluit. Quam antea ex omnibus fore Reges si- Gracis soli Lacedemonij pessimè morati es- mul apud sent, tam circa se quam circa hospites , nullo Lacedæ- confuetudinē cōversationis commercio. Ly- mones re- curgus ergo audacter rem aggressus, omnia in- gnabant. ra, instituta, & priscos uiuendi ritus abrogauit, atq; ciuiliora quedam multoq; laudabiliora instituit. Primum omnium seniores de re publica electi, qui cum Regibus , qui duo numero creati sunt , consiliarent: is ordo uelut arbiter fuit, inter regiam potestatem , & uom multitudinis: ne, aut h.ecc contumacia facaret, Octo & ui aut imperio illi. Octo & uiginti seniores (tot gunti senio enim fuisse Aristoteles scripsit) duobus regi- bus aſidebant, ne nimium Democratis inua- Democra leſceret prouidentes, & rurſus, ne qui Regnum principat, teneat, tyranicum quippiam molirentur que populi. hic ordo decreuifet, cetera multitudine ut feret neceſſe erat. Addita deinceps post multos an- Ephororu nos Ephorum potestas, huic paucorum ad- potestas. ministracioni, que Greco uerbo Oligarchia Oligar - dicitur, poſtequam nimis uisa est ferocescere: chia. eſtq; quaſi frenum concilio illi inieclum, acci- dit id tamen centesimo à Licurgi interitu an- no, quum Theopompus regnaret. Alterum ab Agrorum Oligarchia institutum , agrorum diuīſio: per- diuīſio. fuit illi multitudini, ut ſolum omne Laconicum in medio pofitum aequis in singulos por- tionibus diuidetur: oportere ratus eiūm cuius ingenio